
PACHET MULTIPLICARE DOCUMENTATIE

I.D.: 43135629

Data publicarii	20.02.20	Coduri CPV	79521000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 650,77 RON - 650,77 RON

Descriere: COPIERE/PRINTARE A1 COLOR LINII / ML ML 15X9,6639 LEI=144.96 LEI + TVA
COPIERE/PRINTARE A2 COLOR LINII / ML ML 19,54X7,8992 LEI=154.35 LEI + TVA
COPIERE/PRINTARE A3 COLOR / BUC BUC 62 X 1.6807 LEI = 104.20 LEI + TVA
COPIERE/PRINTARE A3 COLOR LINII / ML ML 22.64 X 5.8824 LEI = 133.18 LEI + TVA
COPIERE/PRINTARE A1 COLOR MIXT / ML 3.13 X 18.4874 LEI = 57.87 LEI + TVA
INDOSARIERE IN CUTIE DE ARHIVARE BUC 1 X 6.72 = 6.72 LEI + TVA
Pliere planuri buc 99 x 0.5042 lei=49.50 lei + tva
TOTAL: 650,77 LEI + TVA
